
BoiteDimensions
Ø x L

6x40
6x50

6x30
50
50

6x80
8x100

6x60	
25
10

50

8x50
8x60

8x40
50
25

50

8x70
8x70

25
25

Réf.

93386
93387

93385

93389
93390

93388

93392
93393

93391

93395
93394

Qté.
50
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VISSERIE / BOULONNERIE

Dimensions
Ø x L

6x80

6x70

Qté.

100

100

Réf.

94118

94117

Boite carton

Vis double filets

Tirefond INOX

Visserie

Visserie

► Application  :
Pour fixations sanitaires (W.C, bidet)
Pour bois et métaux
S’utilise avec une cheville plastique

► Avantage :
Adaptée en milieu humide

BoisMétal

► Application :
Pour assemblages, menuiseries, charpentes et toutes 
constructions lourdes en bois
S’utilise avec une cheville plastique

► Avantage :
Tête hexagonale pour un serrage puissant

Visserie / Boulonnerie


